
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         101.205.224,56 

- Wydatki          109.615.224,56 

- Przychody        20.900.000,00 

- Rozchody         12.490.000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4081



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/102/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 144,81 0,00 90 000,00 210 144,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 362 990,47 0,00 79 025,38 442 015,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580,33 0,00 54 598,12 59 178,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 585,33 0,00 16 720,11 20 305,44

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 37 878,01 37 878,01

75095 Pozostała działalność 151 985,14 0,00 24 427,26 176 412,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 617,74 0,00 24 427,26 58 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112,19 0,00 250,00 362,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 112,19 0,00 250,00 362,19

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 250,00 250,00

758 Różne rozliczenia 19 573 064,60 0,00 6 150,00 19 579 214,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 589,83 0,00 6 150,00 90 739,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

801 Oświata i wychowanie 1 919 507,90 0,00 75 000,00 1 994 507,90

80101 Szkoły podstawowe 217 779,01 0,00 50 000,00 267 779,01

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4081



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 039 720,50 0,00 25 000,00 1 064 720,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 990,98 0,00 6 120,00 7 110,98

85395 Pozostała działalność 990,98 0,00 6 120,00 7 110,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 6 120,00 6 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 591 492,91 0,00 83 332,39 6 674 825,30

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

2887

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów)

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 47 300,00 53 300,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 300,00 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 2 032,39 37 032,39

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 032,39 2 032,39

bieżące razem: 78 141 031,12 0,00 339 877,77 78 480 908,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

116 054,00 0,00 141 000,00 257 054,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 173 189,08 -90 000,00 136 455,00 8 219 644,08

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 841 547,85 -45 000,00 0,00 3 796 547,85

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 841 547,85 -45 000,00 0,00 3 796 547,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 331 641,23 -45 000,00 0,00 4 286 641,23

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 331 641,23 -45 000,00 0,00 4 286 641,23

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 136 455,00 136 455,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 136 455,00 136 455,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 22 054,47 22 054,47

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 054,47 22 054,47

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4081



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 22 054,47 22 054,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 364 929,40 -871 929,40 833 833,00 1 326 833,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 854 929,40 -854 929,40 833 833,00 833 833,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

854 929,40 -854 929,40 0,00 0,00

6647

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będacej instytucją
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)

0,00 0,00 833 833,00 833 833,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 510 000,00 -17 000,00 0,00 493 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

510 000,00 -17 000,00 0,00 493 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 162 900,00 162 900,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 162 900,00 162 900,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 162 900,00 162 900,00

majątkowe razem: 22 531 002,60 -961 929,40 1 155 242,47 22 724 315,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 782 583,87 -961 929,40 833 833,00 13 654 487,47

Ogółem: 100 672 033,72 -961 929,40 1 495 120,24 101 205 224,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 898 637,87 -961 929,40 974 833,00 13 911 541,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4081



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/102/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 13 840 207,20 136 933,81 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 703 273,39 13 703 273,39 13 553 362,39 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 560,90 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 286 560,90 286 560,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 126 768,10 226 933,81 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 13 899 834,29 13 899 834,29 13 463 362,39 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 7 206 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 785,51 7 206 785,51 7 150 785,51 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 206 785,51 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 7 161 785,51 7 161 785,51 7 105 785,51 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 496 487,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 487,88 6 496 487,88 6 402 576,88 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 496 487,88 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 6 451 487,88 6 451 487,88 6 357 576,88 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 120 233,81 120 233,81 120 233,81 0,00 120 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 560,90 286 560,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 794,71 120 233,81 120 233,81 0,00 120 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 560,90 286 560,90 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 851 158,78 2 851 158,78 2 851 158,78 0,00 2 851 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701 158,78 2 701 158,78 2 701 158,78 0,00 2 701 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 851 158,78 2 851 158,78 2 851 158,78 0,00 2 851 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701 158,78 2 701 158,78 2 701 158,78 0,00 2 701 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 111 586,54 1 054 304,09 986 269,39 4 000,00 982 269,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9 057 282,45 9 057 282,45 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284 182,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 182,63 -284 182,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 837 403,91 1 054 304,09 986 269,39 4 000,00 982 269,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 783 099,82 8 783 099,82 1 200 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 482 774,24 983 491,79 983 491,79 4 000,00 979 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 499 282,45 8 499 282,45 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284 182,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 182,63 -284 182,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 208 591,61 983 491,79 983 491,79 4 000,00 979 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225 099,82 8 225 099,82 1 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 153 955,02 577 750,02 577 750,02 4 250,00 573 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 185,40 -22 185,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 769,62 577 750,02 577 750,02 4 250,00 573 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 090 205,02 514 000,02 514 000,02 1 500,00 512 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 185,40 -22 185,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 019,62 514 000,02 514 000,02 1 500,00 512 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 869 631,76 6 849 631,76 6 475 554,82 5 293 460,90 1 182 093,92 53 886,94 320 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 378,01 38 378,01 37 878,01 0,00 37 878,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 908 009,77 6 888 009,77 6 513 432,83 5 293 460,90 1 219 971,93 53 886,94 320 690,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4081



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 053 669,04 5 033 669,04 5 027 069,04 4 172 663,50 854 405,54 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 878,01 37 878,01 37 878,01 0,00 37 878,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 091 547,05 5 071 547,05 5 064 947,05 4 172 663,50 892 283,55 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 166 086,94 166 086,94 0,00 0,00 0,00 53 886,94 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 586,94 166 586,94 0,00 0,00 0,00 53 886,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 385 744,40 320 285,40 268 285,40 51 352,00 216 933,40 7 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 459,00 1 065 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 250,00 0,00 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 994,40 322 535,40 268 535,40 51 352,00 217 183,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 459,00 1 065 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 341 744,40 296 285,40 244 285,40 51 352,00 192 933,40 7 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 459,00 1 045 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 250,00 0,00 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 994,40 298 535,40 244 535,40 51 352,00 193 183,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 459,00 1 045 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 014 361,80 36 910 633,18 34 811 126,14 28 781 474,62 6 029 651,52 761 416,15 1 212 263,14 125 827,75 0,00 0,00 4 103 728,62 4 103 728,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 114 361,80 36 900 633,18 34 801 126,14 28 781 474,62 6 019 651,52 761 416,15 1 212 263,14 125 827,75 0,00 0,00 4 213 728,62 4 213 728,62 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 524 010,81 19 888 882,19 19 158 676,81 16 850 595,53 2 308 081,28 0,00 730 205,38 0,00 0,00 0,00 635 128,62 635 128,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 599 010,81 19 853 882,19 19 123 676,81 16 850 595,53 2 273 081,28 0,00 730 205,38 0,00 0,00 0,00 745 128,62 745 128,62 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 183 163,19 3 183 163,19 3 183 163,19 2 004 650,00 1 178 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 208 163,19 3 208 163,19 3 208 163,19 2 004 650,00 1 203 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 990,98 990,98 19,42 19,42 0,00 0,00 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110,98 7 110,98 139,42 139,42 0,00 0,00 6 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 990,98 990,98 19,42 19,42 0,00 0,00 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110,98 7 110,98 139,42 139,42 0,00 0,00 6 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 616 465,32 3 493 485,76 595 571,76 448 554,00 147 017,76 0,00 2 897 914,00 0,00 0,00 0,00 4 122 979,56 4 122 979,56 4 056 579,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 683,41 613 683,41 613 683,41 0,00 0,00

po zmianach 8 230 148,73 3 493 485,76 595 571,76 448 554,00 147 017,76 0,00 2 897 914,00 0,00 0,00 0,00 4 736 662,97 4 736 662,97 4 670 262,97 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 4 122 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 979,56 4 122 979,56 4 056 579,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 683,41 613 683,41 613 683,41 0,00 0,00

po zmianach 4 736 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 662,97 4 736 662,97 4 670 262,97 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 210 600,04 12 270 214,75 12 206 454,89 2 699 930,86 9 506 524,03 0,00 15 420,00 48 339,86 0,00 0,00 1 940 385,29 1 940 385,29 1 605 799,29 0,00 0,00

zmniejszenie -540 145,65 -498 339,86 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 -48 339,86 0,00 0,00 -41 805,79 -41 805,79 -41 805,79 0,00 0,00

zwiększenie 104 372,26 104 372,26 2 032,39 0,00 2 032,39 0,00 0,00 102 339,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 774 826,65 11 876 247,15 11 758 487,28 2 699 930,86 9 058 556,42 0,00 15 420,00 102 339,87 0,00 0,00 1 898 579,50 1 898 579,50 1 563 993,50 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4081



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 295 055,97 5 011 469,97 5 011 469,97 3 148,75 5 008 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 586,00 283 586,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 845 055,97 4 561 469,97 4 561 469,97 3 148,75 4 558 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 586,00 283 586,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 1 054 139,15 48 339,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 339,86 0,00 0,00 1 005 799,29 1 005 799,29 1 005 799,29 0,00 0,00

zmniejszenie -70 145,65 -48 339,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 339,86 0,00 0,00 -21 805,79 -21 805,79 -21 805,79 0,00 0,00

zwiększenie 82 339,87 82 339,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 339,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 333,37 82 339,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 339,87 0,00 0,00 983 993,50 983 993,50 983 993,50 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 625 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 000,00 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 161 961,00 161 961,00 161 541,00 89 317,86 72 223,14 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 032,39 2 032,39 2 032,39 0,00 2 032,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 993,39 163 993,39 163 573,39 89 317,86 74 255,53 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 421 340,00 254 340,00 64 340,00 10 080,00 54 260,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 339,94 368 339,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 679,94 254 340,00 64 340,00 10 080,00 54 260,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 339,94 535 339,94 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 108 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 339,94 368 339,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 339,94 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 339,94 465 339,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 082 033,72 73 840 720,41 63 217 632,50 39 509 747,61 23 707 884,89 2 562 197,79 5 786 722,51 174 167,61 0,00 2 100 000,00 35 241 313,31 35 241 313,31 21 440 700,24 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 513,68 -733 339,86 -685 000,00 0,00 -685 000,00 0,00 0,00 -48 339,86 0,00 0,00 -438 173,82 -438 173,82 -131 805,79 0,00 0,00

zwiększenie 1 704 704,52 316 120,27 115 280,40 120,00 115 160,40 2 000,00 6 500,00 192 339,87 0,00 0,00 1 388 584,25 1 388 584,25 613 683,41 0,00 0,00

po zmianach 109 615 224,56 73 423 500,82 62 647 912,90 39 509 867,61 23 138 045,29 2 564 197,79 5 793 222,51 318 167,62 0,00 2 100 000,00 36 191 723,74 36 191 723,74 21 922 577,86 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4081



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/102/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 813 073,75 3 813 073,75 0,00 3 798 257,92 3 798 257,92 876 140,11 647 055,88 229 084,23 0,00 2 922 117,81 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 819 193,75 3 819 193,75 0,00 3 804 377,92 3 804 377,92 876 260,11 647 175,88 229 084,23 0,00 2 928 117,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4081



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XV/102/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2025 

 

    Było: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 377 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 377 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

913 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  635 394,70 

600  TRANSPORT  626 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  626 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 762 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 7 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  7 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 565 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 138 916,15  1 451 281,64 

OGÓŁEM 3 590 197,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4081



Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 377 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 377 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

913 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  635 394,70 

600  TRANSPORT  626 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  626 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 764 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 9 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  9 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 565 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 138 916,15  1 453 281,64 

OGÓŁEM 3 592 197,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4081


	UCHWAŁA NR XV/102/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T13:06:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




